平成29年12月26日

各 位

会 社 名 株式会社日本色材工業研究所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   土谷 康彦

（JASDAQ コード番号:4920）

問合せ先 取締役人事総務部長   瀧川  順

（TEL.03-3456-0561）

子会社の商号変更の完了に関するお知らせ

平成29年６月20日公表の「子会社の商号変更に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、当社

フランス連結子会社であるTHEPENIER PHARMA INDUSTRIE S.A.S.の商号変更につきまして、商号変更

日が平成30年１月１日付けとなることが確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

・当該連結子会社の概要

（１） 新 商 号 THEPENIER PHARMA ＆ COSMETICS S.A.S.

（２） 所 在 地
Route Departmentale 912，Saint-Langis Les-Mortagne(61400),

France

（３） 代表者の役職・氏名 President（社長）蓮生 剛志

（４） 事 業 内 容 医薬品・医薬部外品ならびに化粧品の製造受託

（５） 資 本 金 4,648 千ユーロ

（６） 設 立 年 月 日 1973年 4月 10日

（７） 大株主及び持株比率 当社（日本色材工業研究所）100％

以 上